1,1

Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Av. da Liberdade - Centro, Arraial do Cabo - RJ, 28930-000
secretaria@arraialdocabo.rj.Ieg.br

REQUERIMENTO N° O 17/2019
Em, 03 de junho de 2019

SOLICITA QUE A PROLAGOS, NO TERMINO DA
OBRA, REALIZE O RECAPEAMENTO TOTAL
DA AV DA LIBERDADE.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Arraial do Cabo

O Vereador que subscreve a presente, no uso de suas atribuições legais, REQUER
ao Exmo. Sr. Prefeito, consoante dispõe legislação aplicável ao caso, que oficialize a
concessionária de água e esgoto do Município de Arraial do Cabo, a Prolagos,
Solicitando que a mesma, no termino da obra, realize o RECAPEAMENTO total da Av
da Liberdade.

Sala das Sessões, e 03 de junho de 2019.

ALEXANDRE 	TO FERREIRA
Veread 4! - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

A medida se faz de grande valia, para garantir que a empresa não realize costuras
no asfalto e sim o recapeamento total da Avenida.